duodecim qui sibi ordinati sunt predictas libertates et libris

[i.e. liberas] consuetudines ville predicte ad gubernandum. Item

quod nullus fiat Maior predicte ville de Preston donee prius fuerit

Ballivus eiusdem ville. Item si aliquis burgensis ville de Preston

electus fuerit per consensum communitatis ville predicte ad

ministrandum in aliquo officio decente stat'm [i.e. statui] suo et

illud recusat, p'd'ct [? perdet] libertatem suam ad voluntatem

communitatis ville predicte. Item quod de cetero nullus ballivus

ville de Preston reddet compotum suum de [...] cum domino nisi

per rotulum burgagiorum ville predicte et burgensium forinse-

corum et per perquisita Curie eiusdem ville et per capita illorum

qui sunt stallagarii, sub poene' [i.e. poena] forisfacture libertatis sue

ad voluntatem Maioris et illorum duodecem qui pro tempore

predicti Maioris assignati et ordinati sunt. Item quod quilibet

Ballivus ville de Preston reddat compotum suum modo prescripto

ante electionem Maioris et sub poene forisfacture libertatis sue

ad voluntatem Maioris et illorum duodecem qui sibi pro tempore

assignati, electi et ordinati erunt. Isti articuli prescripti statuti

fuerunt in predicta Curia coram Ricardo de Hoghton et tota

communitate ibidem existente, quo [i.e. que] quidem communitas

predictis articulis una voce consentunt [i.e. consentiuit].

Hie sunt [i.e. finit] ista Gilda Mercatoria tenta die, loco et anno

suprascriptis.

—

{Abram, Rolls of Burgesses, pp. xviii and 1-7.)^

At the Gild of 1415 more than 200 'intrinsic' burgesses were

enrolled; 52 others were admitted on payment of certain fines;

and 22 foreign burgesses are entered on the Roll. Among

those admitted by fine were several shoemakers.— {Abram,

Memorials, 14.)

Down to the reign of Charles II, the Gild was held before the

Mayor, three Stewards and nine Aldermen of the Fraternity.

These twelve were the ' principal burgesses,' and in the Corpo-

ration they were sometimes called * benchers ' and ' aldermen.'

' Cf. Dobson and Ilarl., 17-23; Abram, Memorials, 9-11.

Proofs! ann JHusttation?. 199

After this reign till 1835 there were three Stewards and only four preston.

other Aldermen of the Gild.

—

[Dobson and Harl., 21,)

The following shows that, though the Gild Merchant of Preston

continued to exist, it no longer performed its ancient functions to

the satisfaction of the burghers. In 1628 a new Company was

established in Preston by an order of the town Council. Its

preamble sets forth that, although an act of Philip and Mary